РЕШЕНИЕ

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Бейском районе

21  июня 2017 г.
                                                                                             № 2
   1. О выполнении решений, принятых на предыдущем заседании комиссии
  Комиссия решила:
1.1. Принять к сведению информацию Полевой Н. В., ведущего специалиста администрации Бейского района.

2. О заключении  трудовых отношений в сфере малого бизнеса

Комиссия решила:

            2.1. Принять к сведению информацию  Золотухиной Е.В., главного специалиста по развитию предпринимательства и анализу потребительского рынка администрации Бейского района.

          2.2. Главному специалисту по развитию предпринимательства и анализу потребительского рынка Золотухиной Е.В., ведущему  специалисту по охране труда Полевой Н.В. провести семинар-совещание с работодателями в сфере малого бизнеса по  вопросам, связанным с порядком оформления, изменения и прекращения трудовых отношений в сфере малого бизнеса до 01.09.2017г.
           2.3. Главному специалисту по развитию предпринимательства и анализу потребительского рынка Золотухиной Е.В., ведущему  специалисту по охране труда Полевой Н.В. до 15.10.2017 года провести проверку  деятельности индивидуальных предпринимателей в плане оформления трудовых отношений с наемными работниками о выявленных нарушениях сообщить в Государственную инспекцию труда Республики Хакасия.
Заместитель главы администрации,
Координатор трехсторонней

комиссии                                                                                                       Е.Картавцева

Секретарь комиссии                                                                                     Н.Полева